

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・R7八王子国道出張所管内維持工事（令和6年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月24日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町
四丁目三番一三号
氏名 分任支出負担行為担当官
相武国道事務所長 宮本 雄一

受注者 住所 東京都渋谷区渋谷
一丁目二番五号
氏名 世紀東急工業株式会社東京支店
専務執行役員支店長 外村 浩次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		73,079,697	
巡視・巡回工						
		式	1		6,417,350	
道路巡回工						
		式	1		6,417,350	
通常巡回						
		式	1		6,417,350	
舗装工						
		式	1		7,318,690	
切削オーバーレイ工						
【夜間】		式	1		4,789,950	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒Ⅱ型(20) 改質As 密粒Ⅱ 型(20)	m2	1,000	4,633	4,633,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					
		m3	50	1,002	50,100	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	50	2,137	106,850	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		2,528,740	
パッチング	昼間					
		t	30	57,709	1,731,270	
パッチング	夜間					
		t	10	79,747	797,470	
区画線工						
		式	1		196,800	
区画線工						
【夜間】		式	1		196,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工(1)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5m 排水性舗装無	m	300	413.2	123,960	
区画線工(2)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5m 排水性舗装無	m	150	485.6	72,840	
除草工		式	1		2,297,910	
道路除草工		式	1		2,297,910	
道路除草(複合)		m2	15,000	146.7	2,200,500	
除草処分		t	10	9,741	97,410	
応急処理工		式	1		53,194,027	
応急処理事業工		式	1		53,194,027	
応急作業 (A) 昼間		式	1		38,984,183	
応急作業 (B) 夜間		式	1		14,209,844	
仮設工		式	1		3,654,920	
交通管理工		式	1		3,654,920	
交通誘導警備員	有資格者 昼間	式	1		1,542,325	
交通誘導警備員	有資格者 夜間	式	1		408,330	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	昼間					
		式	1		1,347,505	
交通誘導警備員	夜間					
		式	1		356,760	
直接工事費						
		式	1		73,079,697	
共通仮設費						
		式	1		7,256,784	
共通仮設費						
		式	1		156,985	
運搬費						
		式	1		156,985	
建設機械運搬費						
		式	1		156,985	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,099,799	
純工事費						
		式	1		80,336,481	
現場管理費						
		式	1		32,374,757	
工事原価						
		式	1		112,711,238	
一般管理費等						
		式	1		18,788,762	
工事価格						
		式	1		131,500,000	
消費税相当額						
		式	1		13,150,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		144,650,000	

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・R7八王子国道出張所管内維持工事（令和7年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月24日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町
四丁目三番一三号
氏名 分任支出負担行為担当官
相武国道事務所長 宮本 雄一

受注者 住所 東京都渋谷区渋谷
一丁目二番五号
氏名 世紀東急工業株式会社東京支店
専務執行役員支店長 外村 浩次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		73,079,735	
巡視・巡回工						
		式	1		6,407,509	
道路巡回工						
		式	1		6,407,509	
通常巡回						
		式	1		6,407,509	
舗装工						
		式	1		7,907,720	
切削オーバーレイ工						
【夜間】		式	1		4,808,800	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒Ⅱ型(20) 改質As 密粒Ⅱ 型(20)	m2	1,000	4,652	4,652,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					
		m3	50	1,001	50,050	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	50	2,135	106,750	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		3,098,920	
パッチング	昼間					
		t	40	57,574	2,302,960	
パッチング	夜間					
		t	10	79,596	795,960	
区画線工						
		式	1		88,659	
区画線工						
【夜間】		式	1		88,659	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工(1)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5m 排水性舗装無	m	150	412.9	61,935	
区画線工(3)	溶解式手動 破線 15cm 厚1.5m 排水性舗装無	m	60	445.4	26,724	
除草工		式	1		2,294,830	
道路除草工		式	1		2,294,830	
道路除草(複合)		m2	15,000	146.5	2,197,500	
除草処分		t	10	9,733	97,330	
応急処理工		式	1		53,153,587	
応急処理事業工		式	1		53,153,587	
応急作業						
(A) 昼間		式	1		38,954,546	
応急作業						
(B) 夜間		式	1		14,199,041	
仮設工		式	1		3,227,430	
交通管理工		式	1		3,227,430	
交通誘導警備員	有資格者 昼間					
		式	1		1,450,480	
交通誘導警備員	有資格者 夜間					
		式	1		272,010	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	昼間					
		式	1		1,267,280	
交通誘導警備員	夜間					
		式	1		237,660	
直接工事費						
		式	1		73,079,735	
共通仮設費						
		式	1		7,256,719	
共通仮設費						
		式	1		156,865	
運搬費						
		式	1		156,865	
建設機械運搬費						
		式	1		156,865	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,099,854	
純工事費						
		式	1		80,336,454	
現場管理費						
		式	1		32,374,683	
工事原価						
		式	1		112,711,137	
一般管理費等						
		式	1		18,788,863	
工事価格						
		式	1		131,500,000	
消費税相当額						
		式	1		13,150,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		144,650,000	

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・R7八王子国道出張所管内維持工事（令和6年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月7日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町
四丁目三番一三号
氏名 分任支出負担行為担当官
相武国道事務所長 宮本 雄一

受注者 住所 東京都渋谷区渋谷
一丁目二番五号
氏名 世紀東急工業株式会社東京支店
専務執行役員支店長 外村 浩次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		78,069,646	
巡視・巡回工						
		式	1		6,417,350	
道路巡回工						
		式	1		6,417,350	
通常巡回						
		式	1		6,417,350	
舗装工						
		式	1		11,262,768	
切削オーバーレイ工						
【夜間】						
		式	1		8,734,028	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒 II 型 (20) 改質As 密粒 II 型 (20)					
		m2	1,720	4,633	7,968,760	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					
		m3	100	1,002	100,200	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻					
(1)		m3	72	4,132	297,504	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	172	2,137	367,564	
アスファルト舗装補修工						
		式	1		2,528,740	
パッチング	昼間					
		t	30	57,709	1,731,270	
パッチング	夜間					
		t	10	79,747	797,470	
区画線工						
		式	1		300,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
【夜間】		式	1		300,100	
区画線工(1)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5m 排水性舗装無	m	550	413.2	227,260	
区画線工(2)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5m 排水性舗装無	m	150	485.6	72,840	
除草工		式	1		2,297,910	
道路除草工		式	1		2,297,910	
道路除草(複合)		m2	15,000	146.7	2,200,500	
除草処分		t	10	9,741	97,410	
応急処理工		式	1		53,194,027	
応急処理事業工		式	1		53,194,027	
応急作業						
(A) 昼間		式	1		38,984,183	
応急作業						
(B) 夜間		式	1		14,209,844	
共同溝巡回・点検工		式	1		752,335	
巡回点検・日常管理		式	1		752,335	
共同溝巡回						
R6		回	6	97,855	587,130	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防災ポンプ点検						
R6		回	1	97,855	97,855	
日常管理点検						
R6		回	2	33,675	67,350	
仮設工						
		式	1		3,845,156	
交通管理工						
		式	1		3,845,156	
交通誘導警備員	有資格者 昼間					
		式	1		1,542,325	
交通誘導警備員	有資格者 夜間					
		式	1		408,330	
交通誘導警備員	昼間					
		式	1		1,537,741	
交通誘導警備員	夜間					
		式	1		356,760	
直接工事費						
		式	1		78,069,646	
共通仮設費						
		式	1		7,743,604	
共通仮設費						
		式	1		314,246	
運搬費						
		式	1		314,246	
建設機械運搬費						
		式	1		156,985	
建設機械運搬費						
(1)		式	1		157,261	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		7,429,358	
純工事費		式	1		85,813,250	
現場管理費		式	1		34,262,152	
工事原価		式	1		120,075,402	
一般管理費等		式	1		19,874,598	
工事価格		式	1		139,950,000	
消費税相当額		式	1		13,995,000	
工事費計		式	1		153,945,000	